

**Replanificarea Izolatorului de  
Detentie Provizorie din cadrul  
Inspectoratului de Politie  
Comrat or.Comrat  
str.Tretiacova nr.20**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-8  
Система охранного телевидения**

**Valoarea de deviz 272 596,79 Lei**

Intocmit in prețuri curente 25.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-02-016-06	Отдельно устанавливаемый: преобразователь -Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS- 200 APC sau analog	buc	1,0000	582,606 582,366	582,606 582,366
2	10-02-016-03	Коммутатор диспетчерской или директорской связи с усилительным устройством и стативом, емкость, номеров, до: 25-Сетевой коммутатор на 8портов 100Мбит PoE, 2порта 1 Гбит, 2порта SFP, IU Aruba 2530-24PoE + J9782A "Hewlett-Packard"	buc	1,0000	199,031 194,891	199,031 194,891
3	10-02-016-03	Коммутатор диспетчерской или директорской связи с усилительным устройством и стативом, емкость, номеров, до: 25-RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK"	buc	1,0000	199,031 194,891	199,031 194,891
4	10-01-001-10	Utilaj centrala -видеорегистратор на 32канала до 24Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA"	buc	1,0000	326,932 326,932	326,932 326,932

5	10-04-087-14	Устройство - Жесткий диск HDD 6Тб	buc	4,0000	461,540 461,280	1 846,160 1 845,120
6	10-04-067-22	Камера телевизионная передающая- Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2,8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFWI320S "DAHUA"	buc	21,0000	1 256,988 1 256,988	26 396,748 26 396,748
7	10-04-067-22	Камера телевизионная передающая- Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя аудио DH-IPC-HF5200P "DAHUA"	buc	3,0000	1 256,988 1 256,988	3 770,964 3 770,964
8	10-04-067-22	Камера телевизионная передающая- Съёмный варифокальный объектив 2,8-12мм, DH-IR02812G "DAHUA"	buc	3,0000	1 256,988 1 256,988	3 770,964 3 770,964
9	10-01-039-03	Кронштейн SAB-06 "Dahua"	buc	3,0000	81,877 81,877	245,632 245,632
10	10-04-066-07	Микрофон GK -801 "Dahua"	buc	3,0000	57,660 57,660	172,980 172,980
11	10-02-016-06	Отдельно устанавливаемый: преобразователь -Резервированный источник питания 12В 1,5А РИП-12	buc	1,0000	582,606 582,366	582,606 582,366
12	08-01-121-1	Аккумулятор-Аккумуляторная батарея 12В 7А	buc	1,0000	118,780 118,780	118,780 118,780
13	10-01-055-02	Кабель, масса 1 м до 1 кг, по стене: кирпичной	100 m	6,8600	2 176,626 2 139,186	14 931,654 14 674,816
14	цена оферганта	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк.S/FTP 4*2*0.51	m	670,0000	9,000 0,000	6 030,000 0,000
15	цена оферганта	Кабель с медными жилами экранированный огнестойкий КОРКЕН (А) FRHF 4*8	m	16,0000	9,000 0,000	144,000 0,000
16	08-02-409-1	Трубка гибкая из ПНД Ф25мм	100 m	1,2500	2 411,028 1 372,308	3 013,785 1 715,385
17	08-02-409-2	Трубка гибкая из ПНД Ф50мм	100 m	0,2000	6 039,185 1 983,505	1 207,837 396,701
18	08-02-409-3	Трубка гибкая из ПНД Ф65мм	100 m	0,3000	8 026,267 2 254,507	2 407,880 676,352
19	10-06-037-12	Коробка протяжная их ПВХ	100 buc	0,1400	5 025,357 1 425,357	703,550 199,550

		<i>Total</i>	Lei			66 651,140
		<i>Отчисление на социальное и медицинское с</i>	22,5 %			12 569,724
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			1 070,464
		<i>Прямые затраты</i>				80 291,328
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			42 457,733
		<b>ИТОГО:</b>				122 749,061
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			7 364,943
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>130 114,004 55 865,438</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
20	цена офертанта	Резервированный источник питания 220В 2кВт BackUPS-200 APC sau analog	buc	1,0000	<u>1 350,000</u> 0,000	<u>1 350,000</u> 0,000
21	цена офертанта	Сетевой коммутатор на 8портов 100Мбит PoE, 2порта 1 Гбит, 2порта SFP, IU Aruba 2530-24PoE + J9782A "Hewlett-Packard" sau analog	buc	1,0000	<u>1 450,000</u> 0,000	<u>1 450,000</u> 0,000
22	цена офертанта	RJ-45 патч-панель на 48 порта STP кат.6, с кабельным органайзером PP48-2UC6U-D05-1 "ITK" sau analog	buc	1,0000	<u>1 100,000</u> 0,000	<u>1 100,000</u> 0,000
23	цена офертанта	Видеорегистратор на 32канала до 24Тбайт DH-NVR4432 "DAHUA" sau analog	buc	1,0000	<u>8 800,000</u> 0,000	<u>8 800,000</u> 0,000
24	цена офертанта	Жесткий диск HDD 6Tb ST 6000VX0023 "Seagate" sau analog	buc	4,0000	<u>6 300,000</u> 0,000	<u>25 200,000</u> 0,000
25	цена офертанта	Видеокамера уличная 3 мегапикселя, 2,8 мм, ИК-подсветка DH-IPC-HFWI320S "DAHUA" sau analog	buc	21,0000	<u>2 350,000</u> 0,000	<u>49 350,000</u> 0,000
26	цена офертанта	Видеокамера внутренняя корпусная 2 мегапикселя аудио DH-IPC-HF5200P "DAHUA" sau analog	buc	3,0000	<u>2 000,000</u> 0,000	<u>6 000,000</u> 0,000
27	цена офертанта	Съемный варифокальный объектив 2,8-12мм, DH-IR02812G "DAHUA" sau analog	buc	3,0000	<u>720,000</u> 0,000	<u>2 160,000</u> 0,000

28	цена офертанта	Кронштейн SAB-06 "Dahua" sau analog	buc	3,0000	180,000 0,000	540,000 0,000
29	цена офертанта	Микрофон GK -801 "Dahua" sau analog	buc	3,0000	110,000 0,000	330,000 0,000
30	цена офертанта	Резервированный источник питания 12В 1,5А РИП-12	buc	1,0000	470,000 0,000	470,000 0,000
31	цена офертанта	Аккумуляторная батарея 12В 7А	buc	1,0000	300,000 0,000	300,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			97 050,000
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>97 050,000</b>

		Total	Lei	227 163,99
		TVA	20 %	45 432,80
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>272 596,79</b> <b>55 865,43</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)